n anho Car os Trin

Aut,r.=

REQUERIMENTO N.° 13/87 EXPÈDIENTE1

EM  P1/4/0"/

Exmo Sr* Presidente da Camara Municipal de Cabo Frio*  RJ.=

REJEITADO
0-‘  a° 	VOTOS VOTOS

Em
O Vereador que este subscreve*  atendendo o. que detsr.

mina o interesse pUlico*  na forma regimental*  vem respeitosa -

mente requerer a V. Exa, e demais membros desta casa lcgi lati-

va, ouvido o soberano plenãrío, que seja concedida MOÇO DE . 1..

PLAUSOS ao Deputado Estadual Dr, IVO. FERRE IRA SALDANHA. 	por

ter conseguido com o. Chefe do Poder Executivo Estadual, que

tornasse de dtilidade PiSblica para Efeitos de Desapropriaçgo 41

as casas residenciais localizadas no. Tateamento conhecido como

Serra Pelada., 1P Distrito deste Município*  tal atítude demonstra

que o 0r40  Ivo Saldanha inicia sua caminhada politica com

olhos voltados para os mais series problemas do municipio 	de

Cabo Frio.

Sala das Sesses, 16 de- março. da 1.987.=